Înainte de amiază)

6. Referadele comisiunilor.
7. Defigerea locului pentru proxima adunare generală.
8. Propuneri.
9. Alegerea funcționarilor și a comitetului Reuniunii pe a. 1903/4.
10. Alegerea comisiunii pentru autenticarea protocolului.
11. Încheierea adunării.

Lugoj, din ședința comitetului ținută la 16/29 Iulie 1903.

Traian Hențu
vice-președinte

Ioan Marcu
notar general

Varietăți

Ziua Maiestății sale a Împăratului și Regelui nostru a fost sărbătorită cu pompa cuvenită. În biserica catedrală s'a oficiat *Doxologia* de către Î.P.C. Sa Domnul Arhimandrit și Vicariu episcopesc *Filaret Musta*,

asistat de P.